ﬁ W2 - MpoTrpoyHble MaTepriasibl B

PYJIOHax CO CbEMHOW BTYJIKOM
Think ahead.

HeTkaHbin MmaTepuan Tork onga yganeHmnsa macna u
Xupa

ApPTUKYJI 520337

Cuctema W2 - [NpoTupoyHble
mMartepviasibl B
PYJ/IOHaX CO
CBHEMHOW BTY/IKOW

LnnHa pynoHa 148.2 m

LLnpuHa
pyioHa

HrameTp
pyJ/IoHa

Yucno nncToB 390
90

Yucno nnctoB 3
InnHa nucta 38 cm

BHyTpeHHMI
avameTp
BTYJIKA

HeTkaHbin maTepuan Tork onaa yoaneHus macna v kmpa —
vaeanbHas 3amMeHa PasvyHbIX BUAOB BETOLLN. STUM MSAKMM U
971aCTUYHBIM MaTeprasioM MOXHO NPOU3BOAUTL OHNCTKY
TPYAHOAOCTYMHbIX MECT M CIIOXHbIX AeTanen. OH He OCTaBASET
LlapanuH Ha MOBEPXHOCTSAX, HO MPW 9TOM TaKOW MPOYHbIN, YTO
No3BoIAET 3PPEKTUBHO YAANATb MACO, XUP U FPS3b 1 MOXKET
1ICMONb30BaTbCS C BOMbLLUVHCTBOM pacTBOpPUTENEN. VIcnonb3yeTcs
C HanoJIbHbIMY U HACTEHHbIMW aucrneHcepamm Tork cnctem Wi,
W2, W3, W4.

MOXXET MCMoNb30BaTbLCS MOBTOPHO,
[ONrOBEYHBIN MPOTUPOYHBIA MaTepuan —
npeKpacHoO NOAONAET B KA4eCcTBe
nonoTeHLa A yOopKM 1 3amMeHbl BETOLLIN

Brarogaps NpoYHOn TEKCTYPE M BbICOKOM
abcopbupytoLLEen COCOOHOCTY OHa
NOeasibHO yOAnseT Macso, XXUP, CMasky U
rpsisb.

MoaxoauT ANs NCMOoSb30BaHNS C
BO0JIBLLUMHCTBOM XUMUYECKX



W2 - [MpoTnpoYHble MaTepuasibl B PY/IOHAX CO CbEMHOW BTYJIKOM

PacTBOPUTENEN: YOEPXKNBAET U BbIBOOUT
pacTBopuTen 6onee SPHEKTUBHO, HeM
NPOOYKLUNS N3 TEKCTUNS, YTO YMEHbLLAET
pacxon,

MpeBOCXOAHO BMNUTLIBAET MAC/IO U BOAY,
JIErkO CHUMAaET XKUP U FyboKo
BBHEBLLYIOCS MPsA3b

Mo>XXeT 1CnoNb30BaTbLCS NOBTOPHO,
[0OArOBEYHbIV NPOTUPOYHBIVM MaTepuan —
NpeKpacHO NOAOWOET B KAYECTBE
noJioTeHLa A1 YOOpKM U 3aMeHbl BETOLLIN

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

[MNoTpebutensckas
eavHMLIa

7322540057492
1

335 mm
264 mm
264 mm
23.35dm3
3083 g
3132g

none

W2 - TpoTrpoyHble MaTeprasibl B PyJIOHaX CO CbEMHOW BTYJ/IKOM

TpaHcnopTHas
eovHALa

7322540057492
1
1

335 mm
264 mm
264 mm
23.35dm3
3.1kg
3.4kg

Carton

%?% eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540275827
72
72

2160 mm
800 mm
1200 mm
1.68 m3
221.9 kg
244.9 kg

[Noxoxxne npoayKTbl

90537 190494 530137

CepTundumkarbl

®

FO r Wi p i n g rsspTohnesi'I;lI:r;‘o?;s(ry

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

KoHTaKkTbl

000 "Scentin”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCkoro, A.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



